
           

ZARZĄDZENIE Nr 6 /11 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 19 stycznia 2011 r. 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

na terenie Gminy Siennica 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późniejszymi zmianami), art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 

6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 

poz. 651, z późniejszymi zmianami), uchwały Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 2010 r. 

Nr III/10/10 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości, w trybie 

bezprzetargowym, położonej we wsi Wólka Dłużewska, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia do oddania w dzierżawę w formie bezprzetargowej. 

 

§ 2 

 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 

Siennicy na okres 21 dni.  

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. inwestycji i gospodarki 

gruntami. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 


